Quinta, 12 de fevereiro de 2026 | VOL: 7 | Nº 17 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RESULTADO ....................................................................................................................................... 2

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026 .......................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 001.098/2025-SECDH.  ..................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 12 de fevereiro de 2026 VOL: 7 | Nº 17
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RESULTADO

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026
 ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO/MA PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2026 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.098/2025-SECDH. AVISO
DE RESULTADO.RESULTADO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAVAL DE SÍTIO NOVO/MA, NO
EXERCÍCIO DE 2026 (DOIS MIL E VINTE E SEIS). MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio
da Secretaria Municipal de Cultura e Desenvolvimento Humano – SECDH, torna público que nos autos
do certame em epígrafe fora declarada vencedora do certame, tendo sido o objeto ADJUDICADO e
HOMOLOGADO à empresa: PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ Nº 29.xxx.xxx/0001-57,
com o valor total de R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais). Publique-se este. Sítio Novo-Maranhão,
12 de Fevereiro de 2026. ##ASS ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: jhe02tzvfv20260212110232

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026 PROCESSO ADMINISTRATIVO

N° 001.098/2025-SECDH.
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO/MAPREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2026 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.098/2025-SECDH.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2026. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE STÍTIO NOVO,
CNPJ sob o nº 05.XXX.XXX/0001-64, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Cultura e
Desenvolvimento Humano – SECDH. CONTRATADA: PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 29.XXX.XXX/0001-57, com sede na Rua Quatro, nº
6, Bairro Cidade Nova, Davinópolis/MA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DO
CARNAVAL DE SÍTIO NOVO/MA, NO EXERCÍCIO DE 2026 (DOIS MIL E VINTE E SEIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: Secretaria De Cultura E Desenvolvimento
Humano; Programa De Trabalho/Projeto/Atividade: 13.392.0473.4029.0000 - Manutenção Das
Atividades Culturais E Artísticas; Natureza De Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços De Terceiros -
Pessoa Jurídica; Fonte De Recursos: 500- Recursos Não Vinculados De Impostos. VIGENCIA: início na
data de 12/02/2026 e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133,
de 2021.VALOR: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais).
Sítio Novo-Maranhão, 12 de Fevereiro de 2026 Fernanda Diniz da Silva Secretaria Municipal de Cultura
e Desenvolvimento Humano - SECDH

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: dfdnwniwssb20260212110223

Página 2/3

Quinta, 12 de fevereiro de 2026 VOL: 7 | Nº 17
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RESULTADO
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.098/2025-SECDH.

		2026-02-12T21:10:06-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1